
UCHWAŁA NR XX/114/2000 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 grudnia 2000 roku.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2000r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm./ - Rada Powiatu 
postanawia, co następuje:

§ I-

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 7.426 zł

Dział 86 - Opieka społeczna 7.426 zł
Rozdział 8694 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 7.426 zł
§ 77 - Różne dochody 7.426 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 7.426 zł

Dział 86 - Opieka społeczna 7.426 zł
Rozdział 8694 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 7.426 zł
§11- Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.348 zł
§ 28 - Podróże służbowe krajowe 57 zł
§31- Materiały i wyposażenie 4.911 zł
§ 36 - Usługi materialne 208 zł
§ 37 - Usługi niematerialne 628 zł
§41- Składki na ubezpieczenia społeczne 241 zł
§ 42 - Składki na Fundusz Pracy 33 zł



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓD Ni 'ZĄCY RADY

■ nż Marę ił Gorzała



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XX/114/2000
Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 grudnia 2000 roku

Zmiany w dziale 86 - Opieka społeczna wprowadza się zgodnie z 
pismem Ministra Finansów Nr ST1 - 440-836/99 z dnia 29 listopada 1999 roku 
dotyczącym pokrycia kosztów obsługi zadań ustawowych z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 
PFRON.

PRZEWODNI ZĄCY RADY

inż. Marę li Gorzała


